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Hej, medlem i Saco-S!               November 2025 
Här kommer vårt månadsbrev för november 2025. Syftet med brevet är att ge information om  
Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem 
och ombud respektive styrelse. 
I vårt fackliga arbete utgår vi alltid från att du som medlem i Saco-S  

• är en kunnig och engagerad akademiker 

• vill påverka ditt arbetsliv 

• vill bidra aktivt till resultat och utveckling av verksamheten  

Förändringar i Villkorsavtal – T 
Vi har tidigare skrivit om Saco-S yrkanden till Arbetsgivarverket inför förhandling av bland annat 

Villlkorsavtal-T som reglerar anställningsvillkor och löner. Efter ett hårt arbete av våra centrala 

förhandlare för Saco-S är nu förhandlingarna klara och du kan läsa om förändringarna i Saco-S avtal 

med arbetsgivarverket om du följer länken nedan. Ointressant? Nja, vi vill nog rekommendera dig att 

gå in på Saco-S webbsida och kolla in  Ändringar i Villkorsavtal T  där du bland annat kan läsa om ökad 

avsättning till tjänstepensionen, efterlevandeskyddet och den utökade släktkretsen. 

Alla avtal som sluts påverkar direkt eller indirekt just dig i ditt dagliga arbete på en myndighet. 

Ett annat centralt avtal som är reviderat från och med 1 oktober 2024 är RALST 2010-T som vi brukar 

kalla vårt löneavtal. Bland annat stärks det långsiktiga lönebildningsarbetet i avtalet. Just nu pågår en 

dialog inför förhandling mellan Saco-S i SPSM och vår arbetsgivare om hur vårt lokala löneavtal bör 

revideras så att det överensstämmer med det centrala avtalet. I vissa fall är vårt lokala löneavtal till 

och med vassare formulerat vilket gagnar dig som medlem. Vid en avtalsförhandling måste båda 

parter vara överens. Mer information om vårt eget avtal kommer efter vår förhandling 17 november. 

Med detta kommer vi osökt in på: 

Lönebildning – hur funkar det egentligen? 
Är du nöjd med din lön? Vilka faktorer påverkar lönesättningen? Varför kan du inte få högre lön efter 

din vidareutbildning? Lönebildning är en årlig men även mer långsiktig process som innefattar många 

olika delar. En hel del matnyttig information får du på vårt Intranät: Myndighetens lönebildning.  

Men som vi skrev i oktoberbrevet erbjuder vi i Saco-S också medlemsmöten på temat lönebildning 

och vi har redan många som anmält sig, roligt! Välkommen till en stund med information utifrån ett 

fackligt perspektiv, och med möjlighet att ställa frågor. Du kan välja att vara med 1 december 

och/eller 10 december, det är samma innehåll och upplägg i båda mötena.  

Har du inte fått inbjudan i din e-postlåda, hör genast av dig till oss i styrelsen! 

Hälsningar, styrelsen för Saco-S i SPSM   

saco-s@spsm.se  

Webbplats: https://www.saco.se/spsm  

https://www.saco.se/globalassets/lokala-akademikerforeningar/statlig/saco-s/dokument/avtal/2025/agv---saco-s-bilaga-1-13.pdf
https://intranat.spsm.se/min-sida/chefsportalen/lonesattning-och-medarbetarsamtal/rals-och-lonesattande-samtal/
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